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EDİTÖRDEN 

 
Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi (SOBAG)’ın değerli okuyucuları ve yazarları, 

Toplumsal değişimlerin hız kazandığı günümüzde, sosyal bilimlerin önemi her zamankinden daha fazla 

hissedilmektedir. Dijitalleşme, iklim krizi, küresel ekonomik dalgalanmalar ve kültürel dönüşümler gibi 

olgular, bireylerin yaşam biçimlerinden devletlerin politika önceliklerine kadar pek çok alanı etkilemektedir. 

Sosyal bilimler, bu dönüşümleri anlamak ve yönetmek için gerekli kavramsal araçları ve analitik çerçeveleri 

sunmaktadır. Disiplinler arası yaklaşımı benimseyen bu alan; sosyoloji, ekonomi, antropoloji, siyaset bilimi, 

psikoloji ve tarih gibi çeşitli disiplinlerin katkısıyla, birey-toplum ilişkisini çok boyutlu bir şekilde ele alma 

imkânı sağlar. 

Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi olarak bizler de, sosyal bilimlerin sunduğu bu zengin bakış 

açısını görünür kılmak ve akademik bilginin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak amacıyla yayımladığımız 

her sayıda nitelikli, güncel ve özgün çalışmalara yer vermeye özen göstermekteyiz. 2025 yılının Haziran 

ayında yayımlanan bu sayımız (Cilt: 3, Sayı: 1), üç kıymetli akademik çalışmayı siz değerli okuyucularımızla 

buluşturmaktadır. 

Bu sayımızın ilk makalesi, dijital çağda turizm sektöründe yaşanan dönüşüme odaklanmaktadır. “Turizm 

İşletmelerinde Dijital Dönüşüm: Bilgi İletişim Teknolojilerinin Rolü” (Digital Transformation in Tourism 

Businesses: The Role of Information Communication Technologies) başlıklı bu çalışma, dijitalleşmenin 

turizm işletmeleri üzerindeki etkilerini inceleyerek, sektörde rekabet avantajı sağlama yollarına ışık 

tutmaktadır. 

İkinci makalemiz, Cumhuriyet’in erken döneminde önemli bir yere sahip olan antropoloji disiplinine 

odaklanmaktadır. “Cumhuriyet’in Gözdesi: Antropoloji ve Türk Kadın Antropologlar” (The Favourite of the 

Republic: Anthropology and Turkish Women Anthropologists) başlıklı bu çalışma, Türkiye’de 

antropolojinin gelişim sürecini ve bu sürece yön veren kadın akademisyenlerin katkılarını tarihsel bir 

perspektif içinde ele almaktadır. 

Üçüncü ve son makalemiz ise günümüz ekonomik gündemine dair önemli bir sorunu analiz etmektedir. 

“Dirençli Enflasyonla Başa Çıkma: Para Politikası Tepkileri ve Türkiye'de Kalıcılığın Makroekonomik 

Belirleyicileri” (Navigating Resilient Inflation: Monetary Policy Responses and the Macroeconomic 

Determinants of Persistence in Turkey) başlıklı bu çalışma, Türkiye ekonomisinde enflasyonun süreklilik 

kazanma nedenlerini ve para politikası araçlarının bu süreçteki etkinliğini değerlendirmektedir. 

Dergimizin bu sayısının hazırlanmasında emeği geçen başta değerli yazarlarımız olmak üzere, titiz 

değerlendirmeleriyle sürece katkı sunan hakemlerimize, danışma kurulu üyelerimize ve yayına katkı sunan 

tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Bilimin ışığında ilerleyen ve toplumun dönüşümünü anlamaya 

çalışan herkese katkı sağlamayı hedefleyen SOBAG’ın yeni sayısında buluşmak dileğiyle... 

Editör Kurulu 
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